1 张乐陵 3,645.00 75.00 3,888.00 80.00

2 张海 972.00 20.00 972.00 20.00

3 梁维 243.00 5.00 - -

合计 4,860.00 100.00 4,860.00 100.00

11、2011 年 5 月，三力有限第七次股权转让

2011 年 5 月 11 日，经三力有限股东会审议同意，张乐陵将其持有的 583.2

万元出资额（占注册资本 12%）转让给盛永建。本次转让的背景为盛永建在医药

行业从业多年，引入该股东有利于公司发展。同日，股权转让双方签订了《股权

转让出资协议》。

2011 年 5 月 19 日，三力有限完成上述转让的工商变更记登记。本次转让前

后，三力有限股权结构如下：

贵州三力制药股份有限公司首次公开发行股票申请文件   招股说明书（申报稿）

1-1-68

本次转让前 本次转让后
序号 股东名称

出资额（万元） 出资比例(%) 出资额（万元） 出资比例(%)

1 张乐陵 3,888.00 80.00 3,304.80 68.00

2 张海 972.00 20.00 972.00 20.00

3 盛永建 - - 583.20 12.00

合计 4,860.00 100.00 4,860.00 100.00

12、2011 年 10 月，三力有限股权继承

2011 年 9 月 30 日，经三力有限股东会审议同意，因张乐陵病逝，同时张乐

陵的母亲廖德仙自愿放弃股权继承权，张乐陵原持有的三力有限 3,304.80 万元的

出资额（占注册资本 68.00%）的股权，由张乐陵之妻王惠英继承 972 万元出资

额（占注册资本 20%），由张乐陵之子张海继承 2,332.80 万元出资额（占注册资

本 48%）。

2011 年 10 月 10 日，张乐陵之母廖德仙出具《放弃股权继承权声明书》，

声明放弃张乐陵持有的三力有限的股权继承权。同日，张海与王惠英签署《股份

继承协议》，约定张乐陵持有的三力有限 3,304.80 万元的出资额（占注册资本

68.00%）由张海、王惠英进行继承，其中张海继承三力有限 2,332.80 万元出资额

（占注册资本 48%），王惠英继承三力有限 972 万元出资额（占注册资本 20%）。

2011 年 10 月 12 日，三力有限完成上述继承的工商变更登记。本次继承前

后，三力有限股权结构如下：

变动前 变动后
序号 股东名称

出资额（万元） 出资比例(%) 出资额（万元） 出资比例(%)

1 张乐陵 3,304.80 68.00 - -

2 张海 972.00 20.00 3,304.80 68.00

3 王惠英 - - 972.00 20.00

4 盛永建 583.20 12.00 583.20 12.00

合计 4,860.00 100.00 4,860.00 100.00

13、2014 年 7 月，三力有限第八次股权转让

2014 年 7 月 11 日，经三力有限股东会审议同意，王惠英分别转让 145.80 万

元的出资（占注册资本 3%）至公司员工王毅、徐君，作为对中层员工的股权激

励。

贵州三力制药股份有限公司首次公开发行股票申请文件   招股说明书（申报稿）

1-1-69

2014 年 7 月 14 日，王惠英与王毅、徐君分别签署了《股权转让协议》。

2014 年 7 月 18 日，三力有限完成上述转让的工商变更登记。本次转让前后，

三力有限股权结构如下：

本次转让前 本次转让后
序号 股东名称

出资额（万元） 出资比例(%) 出资额（万元） 出资比例(%)

1 张海 3,304.80 68.00 3,304.80 68.00

2 王惠英 972.00 20.00 680.40 14.00

3 盛永建 583.20 12.00 583.20 12.00

4 王毅 - - 145.80 3.00

5 徐君 - - 145.80 3.00

合计 4,860.00 100.00 4,860.00 100.00

14、2014 年 11 月，三力有限第九次股权转让

2014 年 11 月 12 日，三力有限召开股东会，考虑 2014 年 7 月份股权激励方

案不成熟，同意徐君、王毅退出股权激励方案并退回公司股份的请求。同日，王

毅、徐君与王惠英分别签署《股权转让协议书》，约定王毅、徐君将其于 2014

年 7 月受让的股权分别以 145.80 万元转让给王惠英。

2014 年 11 月 13 日，三力有限完成上述转让的工商变更登记。本次转让前

后，三力有限股权结构如下：

本次转让前 本次转让后
序号 股东名称

出资额（万元） 出资比例(%) 出资额（万元） 出资比例(%)

1 张海 3,304.80 68.00 3,304.80 68.00

2 王惠英 680.40 14.00 972.00 20.00

3 盛永建 583.20 12.00 583.20 12.00

4 王毅 145.80 3.00 - -

5 徐君 145.80 3.00 - -

合计 4,860.00 100.00 4,860.00 100.00

15、2014 年 11 月，三力有限第四次增资，注册资本增加至 5,015 万元

2014 年 11 月 13 日，三力有限召开股东会，同意注册资本增加至 5,015 万元，

其中贵阳工投创投以货币方式增资 1,023 万元，155 万元作为注册资本，溢价 868

万元计入资本公积。本次增资的背景为引入外部投资者。

贵州三力制药股份有限公司首次公开发行股票申请文件   招股说明书（申报稿）

1-1-70

2014 年 11 月 14 日，立信会计师事务所贵州分所出具信会师贵报字[2014]

第 40047 号《验资报告》，审验确认截至 2014 年 11 月 14 日，公司已收到贵阳

工投创投以货币方式增资的 1,023 万元。2017 年 10 月 30 日，立信会计师事务所

出具信会师报字[2017]第 ZA16237 号《验资复核报告》，审验确认本次增资不存

在出资不实情形。

2014 年 11 月 28 日，三力有限完成上述增资的工商变更登记。本次增资前

后，三力有限股权结构如下：

本次增资前 本次增资后

序号 股东名称
出资额（万元）

出资比例
(%)

出资额（万元） 出资比例(%)

1 张海 3,304.80 68.00 3,304.80 65.90

2 王惠英 972.00 20.00 972.00 19.38

3 盛永建 583.20 12.00 583.20 11.63

4 贵阳工投创投 - - 155.00 3.09

合计 4,860.00 100.00 5,015.00 100.00

（二）股份有限公司设立及历史沿革情况